
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.01.2021                   № 79-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 15.03.2010 № 127 

Руководствуясь Уставом Белохолуницкого муниципального района, 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 15.03.2010 № 127 «О порядке проведения 

аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий», 

утвердив комиссию по проведению аттестации руководителей 

муниципальных унитарных предприятий (далее - комиссия) в новом составе 

согласно приложению. 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района  

Кировской области                           Т.А. Телицина 



Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением      администрации 
Белохолуницкого    муниципального  
района 
от 27.01.2021 № 79-П 

СОСТАВ 
комиссии по проведению аттестации  

руководителей муниципальных унитарных предприятий 

ТЕЛИЦИНА 
Татьяна Александровна 

- глава Белохолуницкого муниципального рай-
она, председатель комиссии 
 

ХРИСТОЛЮБОВА  
Галина Анатольевна 

- первый заместитель главы администрации 
Белохолуницкого муниципального района, 
заместитель председателя комиссии 
 

ПЕСТЕРЕВА 
Наталья Владимировна 

- ведущий специалист отдела по управлению 
муниципальной собственностью и земельны-
ми ресурсами администрации Белохолуниц-
кого муниципального района, секретарь ко-
миссии 
 

КАРАВАЕВА 
Елена Геннадьевна 

- заведующая правовым отделом администра-
ции Белохолуницкого муниципального рай-
она 
 

ПЛОТНИКОВ 
Валентин Александрович 

- депутат Белохолуницкой районной Думы 
(по согласованию) 
 

СОКОЛОВА 
Наталья Владимировна 

- заведующая отделом по экономике админи-
страции Белохолуницкого муниципального 
района 
 

ЧАШНИКОВА 
Наталья Игоревна 

- начальник управления финансов администра-
ции Белохолуницкого муниципального рай-
она              
 



2 
 

ШАБАЛИНА  
Елена Викторовна 

- заведующая отделом по управлению муници-
пальной собственностью и земельными ре-
сурсами администрации Белохолуницкого 
муниципального района 
 

ШИТОВ 
Игорь Анатольевич 

- заведующий отделом жилищно - коммуналь-
ного хозяйства администрации Белохолуниц-
кого муниципального района 

 

________ 

 
  
 


	79-П от 27012021
	Утвержден

